2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК» Амурского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2024	№ 95

Об утверждении Перечня общественных территорий для проведения рейтингового онлайн голосования по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году

В соответствии с решением общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018 – 2025 годы» от 23.01.2024 № 2:
1. Утвердить Перечень общественных территорий для проведения рейтингового онлайн голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году:
1.1. «Пешеходная зона сквера по проспекту Победы». 2 этап (от магазина «Все двери» по пр. Победы, д.16 –  пр. Победы, д. 2).
1.2 Пешеходная зона сквера по проспекту Октябрьский (от                             пр. Октябрьский, д. 20 –  пр. Строителей, д. 37).
1.3. Пешеходная зона сквера по проспекту Комсомольский                             (пр. Комсомольский, д. 63 - пр. Комсомольский, д. 83).
1.4. Пешеходная зона сквера от Придворцовой площади до территории городского парка.
1.5. Пешеходная зона сквера по проспекту Мира от камня «Первостроителям» (ул. Амурская, д. 12 – пр. Мира, д. 14).
1.6. Пешеходная зона сквера по проспекту Комсомольский (пр. Комсомольский, 55 - пр. Комсомольский, 63).
1.7. Пешеходная зона сквера по проспекту Мира (от развязки «Кольцо» до пр. Мира, д. 54).
1.8. Зона отдыха сквера по проспекту Строителей (пр. Строителей,                      д. 38).
1.9. Зона отдыха сквера в границах проспект Мира, д. 2- улица Амурская, д. 16.
1.10. Пешеходная зона сквера по проспекту Комсомольский                          (пр. Комсомольский, д. 83 - пр. Строителей, д. 70).
1.11. Зона отдыха у водоема на территории МБУК «Амурский Дендрарий».
2. Организационно-методическому отделу (Тарасова Е.О.) в срок до 31.01.2024 опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Колесников Р.В.
4. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
городского поселения							        Е.Н. Захарова